Prefefto Municipal

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de janeiro de 2019.

Oficio n° 006/2019

Ref.: Indicação n° 294/2018
Vereador: Va Ici r Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 10 de dezembro de 2018 e transcrito no Ofício n°
729/2018, de 12 de dezembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a limpeza
no Centro de Lazer Dr. Ernesto Salvagni, principalmente com relação ao mato alto
que impossibilita a caminhada dos frequentadores do referido centro de lazer, na
avenida Pedro CarLetto, informamos que a Secretaria Municipal de Serviços
Municipais, tomou as providências necessárias a respeito da limpeza externa do Local.

Por outro lado, esclarecemos que é intenção desta gestão ainda
neste exercício a realização de obras de recuperação da barragem da represa
existente no Parque Municipal de Lazer Prefeito Ernesto Salvagni.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n1  160 1 Centro j CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br